

**Извещение
об осуществлении закупки у единственного поставщика**

Заказчик

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ДНЕПРОРУДНЕНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»
Место нахождения	Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, ул. Героев Труда, 11
Почтовый адрес	271630, Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, ул. Героев Труда, 11
Адрес электронной почты	kpdtsvod@mail.ru
Номер контактного телефона	+ 7 (990) 120 44 64
Ответственное должностное лицо	Инженер по ОНТ 2 категории Середа Наталья Владимировна

Условия закупки

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика Указ от 09.12.2022 г. № 1031-у подпункт 4, пункт 1, ст. 20
Объект закупки	
Предмет закупки (наименование закупки)	Масла и запасные части
Описание объекта закупки	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объеме работ или оказании услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Днепрорудное, ул. Г ероев труда, 11
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	В течение 5 рабочих дней

Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта, источник финансирования, наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	27 270,00руб. (Двадцать семь тысяч двести семьдесят рублей 00 копеек). Собственные средства предприятия; RUB Российский рубль, Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	Не предусмотрено
Требования, предъявляемые к участникам закупки (если требования предусмотрены)	Без требований
Размер обеспечения заявок, порядок предоставления такого обеспечения, требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	Без обеспечения
Информация о возможности одностороннего отказа от исполнения контракта	
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	
Проект контракта	

Приложение № 1
к Договору купли-продажи № 28.06/1 от «30» 06 2023г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1
от «30» 06 2023г.

№ п/п	Наименование	Ед.имз.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Литол-24, 5 кг	шт	4	1 950,00	7 800,00
2	Солидол, 5 кг	шт	4	1 150,00	4 600,00
3	Смазка графитная, 5 кг	шт	1	1 260,00	1 260,00
4	Масло полусинтетика Лукойл, 5л	шт	2	1 790,00	3 580,00
5	Фильтр топливный WK 55/3	шт	1	1 200,00	1 200,00
6	Фильтр масляный SM102	шт	1	420,00	420,00
7	Масло M10DM, 10л	шт	2	1 580,00	3 160,00
8	Тосол, 5л	шт	4	525,00	2 100,00
9	Шрус наружный Fenox CV16008E7	шт	2	1 575,00	3 150,00
				Итого	27 270,00

1. Общая стоимость поставляемого Продавцом Товара, согласно настоящей Спецификации, составляет 27 270,00 (Двадцать семь тысяч двести семьдесят рублей 00 копеек) без НДС.
2. Настоящая Спецификация составлена в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью Договора поставки.

Директор
ООО «Хорс»

И.И. Харченко


И.о. директора
КП «Дзержинские тепловые сети»

А.Н. Лосев
МИ
